Vendim

Sot me dt.14.tetor 2021 u mblodh ansambleja me nje ortak te vetem dhe vendosi te bej disa
shtesa ne objektin e aktivitetit tregtar te firmes ERJETsh.p.k. NIPT: M11714046V

Vendosi:

Blerje, tregtim ,import ,eksport dru zjarri.

Blerje dru zjarri

Blerje lubrifikant dhe antifriz per automjete

Shtypshkrime te ndryshme

Blerje tonera

Blerje tonera dhe material kancelarie

Blerje sherbim printimi, banera, postera, fletepalosje, katalog, certefikata, et;j.
Larje dhe dezinfektim automjetesh.
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